ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02 /CV-UBND
V/v đề nghị công nhận cấp xã đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023           Quảng Nghiệp, ngày 08 tháng 01 năm 2024

       Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương

                  - Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật huyện Tứ Kỳ

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng
Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ  Thông tư số: 09/2021/TT-BTP, ngày 15 tháng 11 năm 2021 của bộ Tư
pháp hướng dẫn thi hành Quyết định số số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021
của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ  kết  quả  cuộc  họp đánh giá kết quả xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận
pháp luật ngày 28 tháng 12 năm 2023 của UBND xã;

Căn cứ vào kết quả xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và nhu cầu thực tế
của địa phương.

UBND xã Quảng Nghiệp kính đề nghị UBND huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương xem
xét, quyết định công nhận Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp đạt chuẩn tiếp cận pháp
luật năm 2023

Hồ sơ kèm theo gồm có:

1. Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn của Ủy ban nhân dân cấp xã.

2. Bảng tổng hợp điểm số của các chỉ tiêu, tiêu chí tự chấm điểm.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Tư Pháp huyện;
- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-25-2021-qd-ttg-xa-phuong-dat-chuan-tiep-can-phap-luat-482011.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-25-2021-qd-ttg-xa-phuong-dat-chuan-tiep-can-phap-luat-482011.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:37:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T11:19:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!